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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Kaméz
Adresa Bulevardi “Néné Tereza” nr.492, Kaméz, Tirané
Tel/Fax +355692020660

E-mail Sherbimet.Publike@kamza.gov.al

Ueb-Fage https://kamza.gov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e Thjeshtuar - Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-80879-09-22-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Karburanti”

5. Fondi limit: 2,074,900 (dymilion e shtatédhjeté e katérmijé e néntéqind) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 (dymbédhjeté) muaj.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Daté: 06.10.2023 ora. 10.00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prel GJONPALAJ
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